[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	22.03.2019 г.

	№
	01-10/56
	г. Анадырь

	Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 15.07.2015 г. № 57 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в органах исполнительных власти Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками», В соответствии с постановлениями Правительства Чукотского автономного округа от 18 октября 2018 года № 327 «О реорганизации Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа», от 21 декабря 2018 года № 429 «Об утверждении структуры и Положения о Комитете по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа», от 21 декабря 2018 года № 430 «Об утверждении предельной штатной численности Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа», в целях уточнения перечня должностей государственной гражданской службы Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Финансовому отделу Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Л.Е. Иванова):

2.1. ознакомить государственных гражданских служащих Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, замещающих должности, включенные в Перечень, с настоящим приказом под роспись.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Финансовый отдел Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Л.Е. Иванова).

Председатель Комитета                                                                                      А.В. Сысоев
	Подготовила:
	________________    Е.В. Мищенко

	Согласовано:
	________________    Л.Е. Иванова

	________________    Е.А. Тихомиров

Разослано: дело; Финансовый отдел, Экономический сектор, Сектор культуры, Сектор туризма, Сектор спорта.

	Приложение

к приказу Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа

от 22.03.2019  № 01-10/56

Перечень
должностей государственной гражданской службы
Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками
	№

п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	2
	3

	1.
	Председатель Комитета
	1 ед.

	2.
	Заместитель председателя Комитета
	1 ед.

	Экономический сектор

	3.
	Заместитель председателя Комитета – начальник экономического сектора
	1 ед.

	Сектор культуры

	4.
	Начальник отдела
	1 ед.

	5.
	Советник
	1 ед.

	Сектор спорта

	6.
	Начальник отдела
	1 ед.

	7.
	Главный консультант
	1 ед.

	Сектор туризма

	8.
	Начальник отдела
	1 ед.

	9.
	Консультант
	1 ед.

	Итого:
	9 ед.